
 
 

UCHWAŁA NR L/392/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 - 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730), po przeprowadzeniu procedury 
uzgodnienia ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Gminy Warlubie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §6 ust. 4 załącznika do uchwały Rady Gminy Warlubie Nr XIX/144/12 z dnia 27.09.2012 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2012 r. poz. 2268; z 2013 r. 
poz. 2968; z 2019 r. poz. 5108; z 2022 r. poz. 6849), po punkcie 3 dodaje się punkt 4, w brzmieniu: 

„4) mentora: 4% kwoty bazowej, określonej w ust. 3.”. 

§ 2. Dodatek funkcyjny dla mentora wyrównuje się uprawnionym nauczycielom od dnia 1 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3017


	Uchwała

		2023-05-04T06:01:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




